2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.09.2018  №  721                                                                       г. Камень-на-Оби

О внесении изменения в постановление Администрации района от 14.11.2016 № 664 «Об утверждении Административного регламента    Администрации Каменского района Алтайского края  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об   организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,      статьей 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава   муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,  Федеральным законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 14.11.2016 № 664 «Об утверждении Административного регламента   Администрации Каменского района Алтайского края  предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующее изменение:
в абзаце втором пункта 1.1 раздела 1 «Общие положения» Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» исключить слова:
	«универсальной электронной карты (далее УЭК)».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района В.Г. Попова.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко